
 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-147 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PETICIJŲ 

KOMISIJOS SUDARYMO IR KOMISIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2020 m. rugsėjo 25 d. Nr. TS-244 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės peticijų komisijos nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. TS-147 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės peticijų 

komisijos sudarymo ir komisijos nuostatų patvirtinimo“ 6.1 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 28  d. sprendimo Nr. TS-147 

,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir komisijos nuostatų patvirtinimo“ 1 

punktą – vietoje žodžių ,,Vidmantas Maželis – tarybos narys“ įrašyti žodžius ,,Dalia Maželienė – 

tarybos narė“-. 

Sprendimas (potvarkis, įsakymas) per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys,  

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras          Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

Aušra Gudgalienė       


